別記第３号様式の４（第３条の４関係）

芦別市特定空家等解体助成金交付申請書

年   月   日

芦別市長 様

（申請者）住所

氏名

連絡先

  芦別市空家等対策条例施行規則第３条の４の第１項の規定に基づき、関係書類を添え

て次のとおり申請します。なお、申請に関する審査のため、公簿等により個人情報を取得

することについて同意し、芦別市暴力団排除条例第２条第２号に規定する暴力団員でない

ことを誓約します。

建築物等の所有者等

申請者と所有者等の関係  □ 本人 □ 相続関係者 □ その他（       ）

建築物等の所在地

建築物等の構造等

助成対象経費            円（税抜き）

助成金交付申請額            円

他の補助金の適用有無  □ 無        □ 有

解体の施工業者

名  称

所 在 地

電話番号

解体工事の着手予定日     年  月  日

解体工事の完了予定日     年  月  日

添付書類確認欄

添付確認 添付書類 市確認欄

  助成対象者の住民票（市外の人のみ）

  助成対象者の市区町村民税の滞納がないことを証する書類

  解体工事見積書の写し

  解体工事の内容・工事箇所が確認できる書類

  その他市長が必要と認める書類

※公簿等によって確認することができない場合は、提出が必要となります。